[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от     06.07.2012                                                                                                   №  10  .
Ставрово

Об утверждении перечня объектов капитального строительства
Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
постановляю:
1. Утвердить Перечень объектов капитального строительства для нужд муниципального образования поселок Ставрово, финансируемых из бюджета поселка Ставрово, на 2012 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселка.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                              А.Н. Трухин
Приложение

К постановлению

главы поселка Ставрово

От__________ №________

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы поселка Ставрово

От ___________ №_______

тыс. руб.

	Наименование объекта
	Сметная
стоимость
	Остаток
сметной
стоимости
	Сумма
расходов
на 2012 год,
всего
	В том числе:
	Год начала
строитель-
ства
	Срок
ввода в
эксплуата-цию

	Феде-ральный бюджет
	област-ной
бюджет
	местн-ый бюджет

	Реализация мероприятий Комплексного инвестиционного плана развития монопрофильного населенного пункта поселок Ставрово

	Реконструкция канализационных очистных сооружений в поселке Ставрово Собинского района Владимирской области
	106 177,48
	106 177,48
	55 000,0
	38 500,0
	16 750,0
	0
	2012
	2013